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ЕЖЕДНЕВНАЯ
информация о количестве поданных заявлений по каждой специальности
на 19 июля 2018 года

	Специальность
	9 классов
	11 классов

	
	бюджетная 
основа
	договорная 
основа
	бюджетная
 основа
	договорная
 основа

	
	план 
	факт 
	план 
	факт 
	план 
	факт 
	план 
	факт
 

	13.02.07
Электроснабжение 
(по отраслям)

	15
	27
	5
	2
	0
	0
	0
	0

	23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)

	15
	28
	5
	5
	0
	0
	0
	0

	23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)

	20
	35
	5
	18
	0
	0
	0
	0

	08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

	15
	24
	5
	1
	0
	0
	0
	0

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям)

	0
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0



